
GZO.OR.1102.2.8.2023
ZARZĄDZENIE NR 49/2023

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 15 marca 2023

w sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu
na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Bystrzycy Dolnej

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 2 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej  placówki oraz trybu pracy komisji  konkursowej  (Dz.U.
z 2021 r.  poz. 1428), zarządza się, co następuje:

§  1.  Powołuję  się  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko
dyrektora Publicznego Przedszkola w Bystrzycy Dolnej w składzie:
1) Maria Jaworska – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji,
2) Jadwiga Generowicz – przedstawiciel organu prowadzącego,
3) Małgorzata Borowska – przedstawiciel organu prowadzącego,
4) Małgorzata Sandecka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5)    Beata Obrzut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6)    Anna Wojtysiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7) Anita  Zajączkowska  –  przedstawiciel  Rady  Pedagogicznej  Publicznego  Przedszkola

w Bystrzycy Dolnej,
8) Paulina  Misiąg  –  przedstawiciel  Rady  Pedagogicznej  Publicznego  Przedszkola

w Bystrzycy Dolnej,
9) Olga Wiatrak – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola w Bystrzycy

Dolnej,
10) Robert Paliwoda – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola w Bystrzycy

Dolnej,
11) Jolanta  Kornel  –  przedstawiciel  Komisji  Międzyzakładowej  NSZZ  Solidarność

Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi Świdnickiej
12) Urszula  Mróz  –  przedstawiciel  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  -  Międzygminny

Oddział Świdnica.

§  2.  Tryb  oraz  zasady  pracy  Komisji  Konkursowej  określają  przepisy  rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,  publicznej  szkoły podstawowej,  publicznej
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

§ 3. Obsługę  organizacyjno-kancelaryjną  Komisji  Konkursowej  zapewnia  Gminny Zespół
Oświaty.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty.

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Członkowie Komisji Konkursowej
2. Gminny Zespół Oświaty
3. A/a

Radca Prawny:



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 49/2023
Wójta Gminy Świdnica

z dnia  15 marca 2023 r.

w sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko
dyrektora Publicznego Przedszkola w Bystrzycy Dolnej

Zarządzeniem nr  34/2023 z  dnia  22  lutego 2023 r.  Wójt  Gminy Świdnica  ogłosił
konkurs na stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola w Bystrzycy Dolnej. Konieczność
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Bystrzycy
Dolnej wynika z faktu, iż dnia 31 sierpnia 2023 r. kończy się okres powierzenie stanowiska
obecnemu dyrektorowi. 

Zgodnie  z  art.  63  ust.  3  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo  oświatowe
(Dz.U. z 2021  r.  poz. 1082 z późn.  zm.)  należy przeprowadzić konkurs celem wyłonienia
kandydata na dyrektora przedszkola.

Działając  na  podstawie  art.  63  ust.  14  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) organ prowadzący przedszkole powołuje
komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na dyrektora. Członkowie komisji zostali
wytypowani  przez  uczestniczące  w postępowaniu  podmioty  zgodnie  z  ich  wewnętrznymi
przepisami.

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 


	Uzasadnienie
	do Zarządzenia nr 49/2023
	Wójta Gminy Świdnica

